鄂尔多斯市科学技术协会
鄂科协函[ 2019 ] 2 号

关于组织参加第十九届中国青少年机器人竞赛

鄂尔多斯市选拔赛的函

各旗区科协：

第十九届中国青少年机器人竞赛鄂尔多斯市选拔赛拟定于

2019 年 3 月 23 日—24 日在康巴什区举行。现将有关事项通知如

下：

一、主办单位

本届大赛由鄂尔多斯市科协、教育局共同主办，市科技馆承

办，康巴什区第五小学、鄂尔多斯市创加加文化科技有限公司协

办。

二、时间、地点

时间：2019 年 3 月 23 日—24 日

地点：康巴什区第五小学

三、参加比赛人员

1.由各旗区科协、教体局统一申报，经初审符合参赛要求的

各参赛队的选手。

2. 各参赛队的选手要求全部参加比赛，不按时参加视为自动

放弃，取消其获奖资格。

3.参加比赛的参赛选手请携带好学生证、身份证和所需物品。

四、比赛日程

1. 机器人综合技能比赛、VEX 机器人工程挑战赛、教育机器

- 2 -

人工程挑战赛 3 月 23 日上午 9：30 前报到，10：30 举办大赛开幕

式，11：00 开始比赛。

2. FLL 机器人挑战赛 3 月 24 日上午 9：30 以前报到，10：00

开始比赛。

五、具体要求

1、旗区代表队由领队 1 名、工作人员 1 名和参加比赛的选手

组成，领队必须由科协工作人员担任，负责比赛的组织、协调和

全体人员的安全工作。

2、旗区代表队在规定时间、地点集体报到，不接受个人报到。

所有参赛人员的往返交通费、住宿费、伙食费由所在单位承担，

比赛费用由市科协统一支付。

3、请各旗区科协认真做好比赛的组织工作，按时参加比赛。

六、报到地点：

康巴什第五小学教学楼一楼大厅

七、联系方式

联系电话：8500171（市科协）

17648171232（创加加文化科技有限公司）

18248079175

附件：参赛队名单

鄂尔多斯市科学技术协会

2019 年 3 月 18 日